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�sterreichisches Tischte��is 
achwuchs TOP U19 � U15 � U11 

Sa,stag/ 16� O�t�ber u�d S���tag/ 17� O�t�ber 2021 

U19 Ei�0e+ ,1��+ich U19 Ei�0e+ weib+ich 

1� �IU �he����g (O�TTV) 1� A�astasiya RAD�IO�AVA (O�TTV) 

2� A�dre Pierre *ASES (BTTV) 2� Da�ie�a -ITAR (STTTV) 

3� -ar/ 0UHAS� (��TTV) 3� -iche��e *ASES (O�TTV) 

4� 0�ha��es -AAD (��TTV) 4� 0u�ia�a SAROFE- (STTTV) 

5� 0u�ia� FE��I�GER (��TTV) 5� �e�a -ATIT� (*TTV) 

6� F��ria� BICH�ER (STTV) 6� 0e��ifer HE��I�G (��TTV) 

7� Stefa� �ARIC (WTTV) 7� �ucia �STERGAARD FRA�* (TTTV) 

8� *e�t� WA�T� (STTV) 8� �ic��a SA��BURGER (TTTV) 

9� *��sta�ti� WIDAUER (TTTV) 

10� Fabia� *I�D� (TTTV) 

U15 Ei�0e+ ,1��+ich U15 Ei�0e+ weib+ich 

1� Be�=a>i� GIR�I�GER (O�TTV) 1� Ce�i�e PA�HO��ER (O�TTV) 

2� Pau� DOBRETSBERGER (WTTV) 2� 0u�ia D?R (STTV) 

3� Patric/ S*ERBI�� (��TTV) 3� E�e�a SCHI�*O (O�TTV) 

4� �i��e� STIFT (WTTV) 4� E�i�a FUCHS (BTTV) 

5� A�exa�der D?R (STTV) 5� 0u�ia FUCHS (��TTV) 

6� Fra�cisAe/ *O�OD�IE0C�Y* (��TTV) 6� A��i� PA�HO��ER (O�TTV) 

7� Pau� �OWA*OWS*I (*TTV) 7� Gabrie��a *E�AI (��TTV) 

8� T�bias TISCHBERGER (O�TTV) 8� Pia GEI�EDER (WTTV) 

9� Si>�� ACI-OVIC (STTV) 9� D�r�theea A�EXA�DRU (STTTV) 

10� �e� B�ERSCH (STTV) 

U11 Ei�0e+ 

1� Be�=a>i� BIA� (O�TTV) 

2� -iria> -EIER (O�TTV) 

3� ��uis FEGER� (��TTV) 

4� Seu�g 0i� CHE� (WTTV) 

5� Su�g CHE� (WTTV) 

6� S�phia PICH�ER (STTV) 

7� 0�shua SA-S (STTV) 

8� Christ�ph WAG�ER (��TTV) 

9� O�ivia BERGER (O�TTV) 

10� *ai SCHR�C*ER (TTTV) 



Blatt 1Österreichisches Nachwuchs Top U19 / U15 / U11 am 16. und 17.10.2021

U19 Einzel männlich

U19 Einzel männlich
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Zaric Stefan WTTV  3  6 12  7 BV: 60:62

Widauer Konstantin TTTV  2  7 11  9

Waltl Kento STTV  3  6 12  8 BV: 51:57

Liu Zhenlong OÖTTV  9  0 18  1

Maad Johannes NÖTTV  5  4 14  4

Fellinger Julian NÖTTV  5  4 14  5

Juhasz Mark NÖTTV  6  3 15  3

Bichler Florian STTV  3  6 12  6 BV: 62:54

Kindl Fabian TTTV  1  8 10 10

Kases Andre Pierre BTTV  8  1 17  2
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Endreihung: U19 Einzel männlich

 1.  Liu Zhenlong (OÖTTV) U17/2

 2.  Kases Andre Pierre (BTTV) U19/1

 3.  Juhasz Mark (NÖTTV) U17/2

 4.  Maad Johannes (NÖTTV) U17/3

 5.  Fellinger Julian (NÖTTV) U17/1

 6.  Bichler Florian (STTV) U17/3

 7.  Zaric Stefan (WTTV) U19/1

 8.  Waltl Kento (STTV) U17/2

 9.  Widauer Konstantin (TTTV) U17/3

10.  Kindl Fabian (TTTV) U19/1

U19 Einzel weiblich

U19 Einzel weiblich
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Radzionava Anastasiya OÖTTV  7  0 14  1

Mitar Daniela STTTV  6  1 13  2

Salzburger Nicola TTTV  0  7  7  8

Henning Jennifer NÖTTV  2  5  9  6

Matitz Lena KTTV  3  4 10  5

Östergaard Frank Lucia TTTV  1  6  8  7

Sarofem Juliana STTTV  4  3 11  4

Kases Michelle OÖTTV  5  2 12  3
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Endreihung: U19 Einzel weiblich

 1.  Radzionava Anastasiya (OÖTTV)U17/2

 2.  Mitar Daniela (STTTV) U17/1

 3.  Kases Michelle (OÖTTV) U17/2

 4.  Sarofem Juliana (STTTV) U17/2

 5.  Matitz Lena (KTTV) U17/2

 6.  Henning Jennifer (NÖTTV) U17/1

 7.  Östergaard Frank Lucia (TTTV)U19/1

 8.  Salzburger Nicola (TTTV) U17/1



Blatt 2Österreichisches Nachwuchs Top U19 / U15 / U11 am 16. und 17.10.2021

U15 Einzel männlich

U15 Einzel männlich
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Girlinger Benjamin OÖTTV  9  0 18  1

Stift Lionel WTTV  6  3 15  4

Kolodziejczyk Franciszek NÖTTV  5  4 14  6

Nowakowski Paul KTTV  3  6 12  7

Dür Alexander STTV  5  4 14  5

Blersch Leo STTV  0  9  9 10

Acimovic Simon STTV  1  8 10  9

Skerbinz Patrick NÖTTV  6  3 15  3

Dobretsberger Paul WTTV  7  2 16  2

Tischberger Tobias OÖTTV  3  6 12  8
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Endreihung: U15 Einzel männlich

 1.  Girlinger Benjamin (OÖTTV) U13/2

 2.  Dobretsberger Paul (WTTV) U15/2

 3.  Skerbinz Patrick (NÖTTV) U15/1

 4.  Stift Lionel (WTTV) U15/2

 5.  Dür Alexander (STTV) U15/2

 6.  Kolodziejczyk Franciszek (NÖTTV)U15/1

 7.  Nowakowski Paul (KTTV) U15/2

 8.  Tischberger Tobias (OÖTTV) U13/2

 9.  Acimovic Simon (STTV) U15/2

10.  Blersch Leo (STTV) U15/2

U15 Einzel weiblich

U15 Einzel weiblich
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Geineder Pia WTTV  1  7  9  8

Fuchs Elina BTTV  4  4 12  4

Fuchs Julia NÖTTV  4  4 12  5

Dür Julia STTV  7  1 15  2

Panholzer Aolin OÖTTV  4  4 12  6

Panholzer Celine OÖTTV  7  1 15  1

Schinko Elena OÖTTV  5  3 13  3

Kezai Gabriella NÖTTV  3  5 11  7

Alexandru Dorotheea STTTV  1  7  9  9
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Endreihung: U15 Einzel weiblich

 1.  Panholzer Celine (OÖTTV) U15/1

 2.  Dür Julia (STTV) U13/2

 3.  Schinko Elena (OÖTTV) U15/1

 4.  Fuchs Elina (BTTV) U13/2

 5.  Fuchs Julia (NÖTTV) U15/1

 6.  Panholzer Aolin (OÖTTV) U15/2

 7.  Kezai Gabriella (NÖTTV) U15/2

 8.  Geineder Pia (WTTV) U15/1

 9.  Alexandru Dorotheea (STTTV)U15/1
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U11 Einzel

U11 Einzel

0:3 

3:0 

0:3 

3:0 

0:3 

3:0 

0:3 

3:0 

0:3 

3:0 

3:2 

2:3 

3:1 

1:3 

2:3 

3:2 

3:0 

0:3 

3:0 

0:3 

3:0 

0:3 

3:2 

2:3 

3:2 

2:3 

3:2 

2:3 

1:3 

3:1 

2:3 

3:2 

3:0 

0:3 

2:3 

3:2 

3:0 

0:3 

0:3 

3:0 

3:0 

0:3 

3:2 

2:3 

0:3 

3:0 

3:1 

1:3 

0:3 

3:0 

1:3 

3:1 

3:0 

0:3 

3:2 

2:3 

3:0 

0:3 

3:0 

0:3 

0:3 

3:0 

0:3 

3:0 

3:1 

1:3 0:3 

3:0 

2:3 

3:2 

0:3 

3:0 

3:0 

0:3 2:3 

3:2 

0:3 

3:0 

0:3 

3:0 

0:3 

3:0 

3:1 

1:3 

3:0 

0:3 

3:0 

0:3 

3:0 

0:3 

Berger Olivia OÖTTV  1  8 10  9

Bian Benjamin OÖTTV  8  1 17  1

Fegerl Louis NÖTTV  6  3 15  3

Sams Joshua STTV  4  5 13  7

Chen Sung WTTV  5  4 14  5

Chen Seung Jin WTTV  6  3 15  4

Pichler Sophia STTV  5  4 14  6

Wagner Christoph NÖTTV  2  7 11  8

Schröcker Kai TTTV  0  9  9 10

Meier Miriam OÖTTV  8  1 17  2
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Endreihung: U11 Einzel

 1.  Bian Benjamin (OÖTTV) U10

 2.  Meier Miriam (OÖTTV) U11

 3.  Fegerl Louis (NÖTTV) U9

 4.  Chen Seung Jin (WTTV) U11

 5.  Chen Sung (WTTV) U10

 6.  Pichler Sophia (STTV) U11

 7.  Sams Joshua (STTV) U11

 8.  Wagner Christoph (NÖTTV) U11

 9.  Berger Olivia (OÖTTV) U11

10.  Schröcker Kai (TTTV) U11


